

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές Εξσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	1	m3	280,00	1,65	462,00	
2	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	2	m3	45,00	16,65	749,25	
3	Πλήρωση χώρων με ποταμίσιο βότσαλο κοκκομετρικής διαβάθμισης από 2mm έως 8mm	ΝΑΟΙΚ Ν120.20.1	3	m3	34,00	50,00	1.700,00	
Σύνολο : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							2.911,25	2.911,25
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	4	m3	10,00	89,80	898,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	5	kg	250,00	1,15	287,50	
3	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υπερρόχτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ 73.92	6	m2	150,00	28,00	4.200,00	
4	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	7	m3	9,00	104,00	936,00	
5	Γεώφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ Β64.2	8	m2	170,00	1,80	306,00	
Σύνολο : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							6.627,50	6.627,50
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Όργανο Κωπηλασίας	ΝΑΠΡΣ Ν1Β12.24	9	TEM	1,00	1.800,00	1.800,00	
2	Όργανο πιέσεων ώμων	ΝΑΠΡΣ Ν1Β12.26	10	TEM	1,00	2.200,00	2.200,00	
3	Πάγκος Κοιλιακών	ΝΑΠΡΣ Ν1Β12.22	11	TEM	1,00	1.100,00	1.100,00	
4	Παράλληλες Μπάρες	ΝΑΠΡΣ Ν1Β12.23	12	TEM	1,00	1.200,00	1.200,00	
5	Όργανο ελλειπτικής κίνησης ποδιών	ΝΑΠΡΣ Ν1Β12.28	13	TEM	1,00	1.600,00	1.600,00	
Σύνολο : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							7.900,00	7.900,00
ΛΟΙΠΑ								
1	Αντιανεμικό δίχτυ γηπέδων	ΝΑΟΙΚ Ν179.12	14	m2	250,00	11,00	2.750,00	
2	Κάθισμα γηπέδου με πλάτη διπλού τοιχώματος	ΝΑΟΙΚ Ν164.1	15	TEM	80,00	21,00	1.680,00	
3	Συγκρότημα Πετοσφαίρισης (Βόλει)	ΝΑΟΙΚ Ν164.16	16	TEM	1,00	400,00	400,00	
4	Επίστρωση ακρυλικού δαπέδου γηπέδων εξωτερικού χώρου	ΝΑΟΙΚ Ν173.96	17	m2	150,00	10,00	1.500,00	
Σύνολο : ΛΟΙΠΑ							6.330,00	6.330,00
Σε μεταφορά								23.768,75

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
		Άθροισμα						23.768,75
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	4.278,38
		Άθροισμα						28.047,13
		Απρόβλεπτα					15,00%	4.207,07
		Άθροισμα						32.254,20
		Πρόβλεψη αναθεώρησης						3,87
		Άθροισμα						32.258,07
		ΦΠΑ					24,00%	7.741,93
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						40.000,00

Φιλιππιάδα 05/10/2020
Η Συντάξασα

Αναστασιάδου Κυριακή
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Φιλιππιάδα 05/10/2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο πρ/νος Τμ. Τεχνικών Έργων

Μισρηλής Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ